1

广东省青少年科技中心

粤青科〔2016〕48 号

关于召开 2016 年全国青少年高校科学营
广东营活动总结交流会的通知

各地级以上市青少年科技教育工作机构，承办高校团委，省直属学校：

为了进一步丰富全国青少年高校科学营广东营活动的

活动内容，提高地市组织工作者的业务能力，省青少年科技

中心定于2016 年 11月中旬在惠州市惠阳区召开全国青少年

高校科学营广东营活动总结交流会，现将有关事项通知如

下：

一、时间地点

时间：2016 年 11 月 10-12 日

地点：惠州市惠阳区世纪华园大饭店（地址：惠阳区东

华大道 1号<东华大道与白云二路交叉口>，联系人：武颖奇，

手机：18819666010）

二、参会人员

各地级以上市青少年科技教育工作机构和华南师范大

学附属中学、广东实验中学的活动项目主管各 1人，承办高

校（中山大学和华南理工大学）各 2人。

三、会议内容

总结近年广东营工作；两所承办高校科学营活动介绍；研

讨科学营工作；考察惠阳区特色学校和科普基地；观摩第

2